
Dohoda

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

I.
" SInluvm strariy

1. Objednatel:

Město Humpolec, IČ: 002 48 266, se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 HumQolec, zast. Ing. Petrem
Machkem, starostou města a Václavem Křivánkem, místostarostou města

2. Zhotovitel:
d

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha,
zast. Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06, na základě plné moci
(podle Objednávky číslo OMH/93/2021/Ju, uzavřené mezi smluvními stranami dle ust. § 2716 a násl.
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ze dne 4. 10. 2021)

II.

Mezi stranami dohody byla dne 4.10. 2021 uzavřena Objednávka číslo OMH/93/2021/Ju, (dále jen
,,Objednávka"), kdy se zhotovitel zavázal provést svým jménem a na vlastní odpovědnost dílo:
,,Zpracování projektového záměru GOPUP a POEX k žádosti o podporu z výzev Operačního projektu

- Životní prostředí 2021 - 2027. (dále jen ,,dílo").

" III.

Objednatel měl povinnost ve smyslu ust. § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv"), zveřejnit Objednávku prostřednictvím registru smluv, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. Objednávka na dílo byla uzavřena dne 4. 10.
2021, termín pro její zveřejnění tedy byl ve smyslu ust. § 7 odst. 1 zákona o regiStru smluv nejpozději
dne 3. 11. 2021. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv do 7 dnů od podpisu Dohody obou
smluvních stran nejpozději však do 16. 2. 2024. Vzhledem ke skutečnosti, tj. že objednávka nebyla
dosud zveřejněna v registru smluv, je tato Objednávka ve smyslu ust. § 7 odst: 1 zákona o registru
smluv od počátku zrušena.



, N.
S ohledem na to, že Objednávka je ve smyslu ČI. III. této dohody od počátku zruŠená, a Že dle
Objednávky bylo zhotovitelem dílo řádně zrealizováno, objednatelem byla uhrazena cena díla v Částce
96 800,- KČ včetně DPH a dílo bylo předáno bez vad a nedodělků ke dni 6. 12. 2013, dohodly se
smluvní strany Dohody na úpravě svých práv a povinností vyplývajících ze zrušené objednávký
takto:

1. Strany dohody se při realizaci díla chovaly v souladu uzavřenou Objednávkou o dílo, která je
á jako příloha Č. 1 nedílnou součástí této dohody s tím, Že dílo bylo ze strany zhotovitele řádně

a včas realizováno a objednatelem byla řádně a vČas uhrazena sjednaná cena díla ve výši 96
800,- KČ včetně DPH.

2. K dnešnímu dni nejsou mezi stranami dohody z titulu plnění Objednávky Žádné nedodělky,
neuhrazené pohledávky či sporná práva či povinnosti, COŽ strany dohody stvrzují podpisy této
dohody.

Tuto Dohodu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci
účastníků.

d

.

Obě strany prohlašují, Že si Dohodu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato Dohoda je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o předmětu smlouvy a ruší veškerá
předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se předmětu smlouvy.

Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem všech účastníků. Dohodu potvrzují obě strany
elektronickým podpisem.

Neupravené vztahy této Dohody se řídí občanský zákoníkem v platném znění

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

- Příloha č. l: objednávka uzavřená mezi smluvními stranami ze dne 4. 10. 2021.

V Praze dne .,............. 2024

Ing. Pavel Menhard
Ředitel divize 06

V Humpolci dne .............. 2024

, Ing. Petr Machekstarosta

Václav Křivánek
místostarosta



Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

'í!)',"
Ní

f..
r (' '

O j
'::;,'gí?' '

Č.islo objednávky uvádějte na faktuře l!!
,

Objednávka č.: OMH/93/2021/ju

OBJEDNÁVKA

Vyřizúje:
Odbor:
Tel:
ETmái|:

Dátum:
Č j:

' Sp.zn,:

josěf Jůzl
Odbor místního hospodářství
565518190
josef.juzl@mesto-humpolec.cz
04.10.2021

Odběrate? fakturační adresa:
Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

ÉČ: 00248266 DIČ: CZ00248266

Adresát:
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4
15000 Praha

tel.: +420'565 518 111, fax: +420 565 518 199
e-mail: urad@mesto-humpolec.cz
wWw: vvúw.m'esto-humpolec.w

lČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Vypracování PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU.

Cena je stanovena na základě dohody podle nabídky zpracované v zái'l 2021, která je nedllnou součástí této
objednávky.

Lhůta plnění: 11.10.2021 - 30.04.2022

Cena ce§kem s DPH: 96 800,00 KČ

Dne: 04.10.2021
josef Jůzl


